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Bedömning av Sätra Dagverksamhets kvalitet 

Sätra Dagverksamhet 
Regiform: kommunal 
Inriktning: demens 
Antal gäster per dag: 15 
 
Syftet med denna uppföljning är att bedöma verksamhetens sam-
mantagna kvalitet samt följsamhet till lagar, författningar och avtal 
eller uppdragsbeskrivning, utifrån nedan angivna underlag.  
Uppföljningen belyser verksamhetens styrkor och utvecklingsområ-
den för att stödja verksamheten i sitt förbättringsarbete. 
 
Sammanfattande bedömning 
Utifrån de underlag som har legat till grund för uppföljningen, är 
bedömningen att verksamheten uppfyller de krav som ställs och be-
döms därmed ha förutsättningar att ge en god vård och omsorg.  

Trygghet och säkerhet 
Den samlade bedömningen är att Sätra erbjuder en trygg och säker 
dagverksamhet. Det finns ett fungerande ledningssystem för att sys-
tematiskt och fortlöpande, utveckla och säkra, kvaliteten i dagverk-
samheten. Det genomförs egna riskbedömningar såväl på verksam-
hetsnivå som individnivå för att undvika oönskade händelser.  
 
Personalen är utbildad och de fåtal som saknar utbildning har lång 
erfarenhet inom yrket. Verksamheten en plan för personalförsörj-
ning och kompetensutveckling som matchar behoven. Planen för 
kompetensutveckling kan dock förtydligas med en tidsplanering. 

Det finns rutiner för både intern och extern samverkan. Internt sam-
las personalen i olika råd som hanterar olika frågor. På dessa möten 
följs bl.a genomförandeplaner upp. Även hantering av avvikelser 
görs i dessa möten, det finns dock utrymme för förbättring gällande 
avvikelsehanteringens följsamhet. 

Överrapportering mellan yrkeskategorier och arbetspass är välstruk-
turerade, viktig information om de enskilda klienterna överförs till 
berörd personal. Klienterna har högt förtroende för personalen och 
att de känner sig trygga, nöjda och väl bemötta på dagverksam-
heten.  

Meningsfullhet och delaktighet 
Den samlade bedömningen är att verksamheten arbetar för att klien-
terna ska få vara delaktiga och ha en meningsfull tillvaro. De har en 
levande värdegrund som genomsyras av klienternas rätt till medver-
kan och inflytande. Därmed hålls klienterna i centrum.  
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Verksamheten arbetar individcentrerat eftersom att insatserna utfor-
mas från den enskilde klientens uttryckliga önskemål och vilja. Hur 
och när hjälpen ska utföras beskrivs tydligt i klientens genomföran-
deplan.  

Det finns ett genomtänkt arbetssätt med måltider, klienterna får 
hjälp och stöd utifrån individuella förutsättningar. Klienterna skulle 
också, utefter egen förmåga, kunna vara mer delaktiga i förberedel-
ser inför måltider. Verksamheten har rutiner för aktiviteter, dagliga 
utevistelser är prioriterade.  

Verksamheten har tydliga rutiner för kontaktmannaskap. Kontakt-
männen har ansvar för att klienterna får individuell social stimulans 
enligt behov och önskemål, för meningsfulla besök. Vidare är kon-
taktmännen de anhörigas länk in i verksamheten, vilket ger ökad 
trygghet för både klienterna och deras anhöriga.  

Verksamheten behöver åtgärda 
Kompetensutvecklingsplanen skulle behöva tydliggöras med en 
tidsplanering. Vidare behöver all delegering följas upp inom 3 må-
nader, för att säkerställa att ställda krav uppfylls. Verksamheten be-
höver också se till att resultaten från avvikelserapporteringen hante-
ras enligt riktlinjer.  
 
Uppföljningen är gjord av: 
Lidia Lara Salazar och Pia Corral på Skärholmens stadsdelsförvalt-
ning mars 2023.  

Uppföljningsunderlag 
 Verksamhetsuppföljning mars 2021 (strukturkvalitet) 
 Kvalitetsobservationer okt 2019 (processkvalitet) 
 Brukarundersökning juni 2022 (resultatkvalitet) 

 
Mer om stadens uppföljningsmodell för äldreomsorg och gällande 
avtal hittas på stadens hemsida www.stockholm.se. Länk till sidan 
finns här 
 
 


